
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто шістнадцятої сесії восьмого скликання 

 

26.08.2025 м. Березань № 180  

 

1051400000 
код бюджету 

 

Про схвалення прогнозу бюджету Березанської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки 

 

         Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“,  статей  751 та 752 Бюджетного  кодексу  України на 

виконання Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету Березанської 

міської територіальної громади на 2026-2028 роки, враховуючи рекомендації 

виконавчого комітету Березанської міської ради та постійної депутатської комісії 

міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з 

метою затвердження прогнозних показників бюджету  Березанської міської 

територіальної громади на 2026-2028 роки,  Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Схвалити прогноз бюджету Березанської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.). 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


